
UCHWAŁA NR XXXI/305/2017 
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Gminy Kolbudy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
Nr 446 z późn. zm.1)), Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Program „Karta Mieszkańca Gminy Kolbudy”, zwany dalej „Programem”.

2. Program jest kierowany do osób, których miejscem zamieszkania jest Gmina Kolbudy.

3. W rozumieniu Programu przez miejsce zamieszkania należy rozumieć miejscowość, w której ta osoba 
przebywa z zamiarem stałego pobytu.

§ 2. 1. Program jest realizowany przez Gminę Kolbudy, zwaną dalej „Gminą”.

2. Program jest elementem polityki społecznej, która jest realizowana w Gminie Kolbudy, jak również 
narzędziem promocji wewnętrznej mającej na celu zachęcenie osób zamieszkałych na jej terenie do 
zameldowania się na terenie gminy Kolbudy, bądź zadeklarowania w zeznaniu podatkowym (PIT), że 
miejscem ich zamieszkania jest gmina Kolbudy.

§ 3. 1. Gmina zapewnia mieszkańcom zamieszkałym na terenie Gminy Kolbudy dostęp do płatnych 
i nieodpłatnych usług publicznych.

2. Wykaz usług publicznych dostarczanych mieszkańcom określony zostanie odpowiednim Zarządzeniem 
Wójta Gminy Kolbudy.

§ 4. 1. Dokumentem uprawniającym do korzystania z nieodpłatnych usług publicznych oraz do ulg przy 
korzystaniu z odpłatnych usług publicznych, o których mowa w §3 jest „Karta Mieszkańca Gminy Kolbudy”, 
zwana dalej „Kartą Mieszkańca”.

2. Uprawnienia do korzystania z nieodpłatnych usług publicznych oraz do ulg przy korzystaniu 
z odpłatnych usług publicznych, o których mowa w §3 uzyskują również posiadacze Kolbudzkiej Karty Dużej 
Rodziny.

§ 5. Kartę Mieszkańca może otrzymać:

a) każdy mieszkaniec Gminy Kolbudy zameldowany na terenie gminy Kolbudy

b) każdy mieszkaniec Gminy Kolbudy niezameldowany na terenie gminy Kolbudy, a deklarujący w zeznaniu 
podatkowym (PIT), że miejscem jego zamieszkania jest gmina Kolbudy oraz dziecko(i) takiego mieszkańca 
lub dziecko(i) pozostające pod jego opieką prawną jednak do czasu ukończenia przez nie 18 roku życia lub 
26 roku życia w przypadku młodzieży uczącej się.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579 oraz poz. 1948 i  Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2701



§ 6. 1. Karta Mieszkańca wydawana będzie na wniosek złożony w Urzędzie Gminy Kolbudy.

. 

2. Wzór wniosku, regulamin przyznawania i korzystania z karty oraz jej wzór zostaną określone 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kolbudy.

§ 7.  Środki niezbędne na realizację Programu, pokrywane będą z budżetu Gminy Kolbudy.

§ 8. Do udziału w programie mogą przystąpić inne instytucje publiczne lub podmioty komercyjne, które 
w ramach świadczonych przez siebie usług będą realizować ulgi, preferencje bądź świadczenia dla 
Mieszkańców Gminy Kolbudy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy

Wiesław Rusiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2701


		2017-07-19T08:07:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




